
                                                 ZARZĄDZENIE Nr 118/2011 
Wójta Gminy Lipno z dnia 16 grudnia 2011 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej na realizację zadań publicznych w zakresie 

pomocy społecznej i kultury fizycznej w 2012 roku 

 

           Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.) 

 

                                                    zarządzam, co następuje: 

 

                                                                   §1 

 

Powołuję Komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadania 

publicznego w zakresie pomocy społecznej i kultury fizycznej w 2012 roku w składzie: 

 

1. Katarzyna Piotrowska             - Przewodnicząca 

2. Renata Grześkowiak               - Członek 

3. Robert Konieczny                   - Członek 

  

                                                                    §2 

 

Członek Komisji podlega wyłączeniu z pracy Komisji przy rozpatrywaniu oferty złożonej 

przez Oferenta, którego reprezentuje. 

 

                                                                   §3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji konkursowej. 

 

 

                                                                  §4 

 

 Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                  Wójt Gminy Lipno 

                                                                                                    Mariusz Homski 

                                                                                                               /-/ 


